



Andøy Kommune



KOMMUNESTYRET 23.04.18

Spørsmål og interpellasjon

- Spørsmål fra Hermod Bakkevoll (KrF) angående hurtigladestasjoner i Andøy
- Interpellasjon fra Kate Eliassen (H) angående rassikring av utsatt veistrekning mellom Andenes og Bleik.

Daniel Olaisensvei 70
8480 Andenes

Andenes 13.4.2018

Spørsmål til ordføreren i kommunestyremøtet 23.4.2018. Hurtiglادere

Jeg viser til tidligere vedtak, samt senere fokus på behovet for hurtiglادestasjoner i Andøy for El biler.

Slik vi har forstått det, er etablering av disse ladestasjonene satt på vent i mangel på kommunal kapasitet for gjennomføring. Vi synes dette er noe bekymringsfullt. I 2018 er det rimelig å forvente at det skal være hurtiglادemuligheter på en så lang strekning som mellom Andenes og Sortland, altså 10 mil. Vi frykter at mangel på hurtiglادestasjoner kan påvirke potensielle fagpersoner til å velge bort Andøy som arbeidssted.

Slik vi har forstått det, er det tilgjengelig økonomisk støtte gjennom ENOVA for å etablere ladestasjoner. Spørsmålet er derfor om vi ikke skulle benytte oss av slik støtte til også å kjøpe inn kapasitet og kompetanse til å få etablering av hurtiglادestasjoner gjennomført så raskt som mulig.

Hermod Bakkevoll
Andøy KRF.

INTERPELLASJON TIL KOMMUNESTYREMØTE 23.04.18

ORDFØRER

Det har i lengre tid vært usikkert om hva som skal skje med veien til Bleik.

Rassikring på den utsatte veistrekningen mellom Andenes og Bleik har vært tema i mange år og er nå på agendaen til Statens Vegvesen.

Det er registrert at Statens Vegvesen har fått bestilling fra Nordland Fylkeskommune om utredning av forskjellige alternativer. Det som jeg er kjent med er at det foreligger tre forskjellige tunell alternativer.

Dette er etter manges oppfatning vel og bra, men finnes det andre alternativer enn tunell?

Som kjent er det det flere parter i saken der både Andøy Space Senter og Nasjonal turistvei ønsker å bli hørt og ha en mening i saken. Det samme gjelder selvfølgelig også innbyggerne i vår kommune.

Det aller viktigste er imidlertid at veien blir sikret slik at alle kan ferdes der uten redsel for hva som eventuelt kan skje.

Det registreres at planleggingsarbeidet er i gang og spørsmålet blir derfor om ordføreren kan bidra til at det gis tilstrekkelig informasjon om arbeidet som planlegges, slik at innspill fra alle hold kan bli hørt før en endelig beslutning bli tatt?

Andøy Høyre
Kate Eliassen
Gruppeleder